Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2017 № 88
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
10.11.2015  № 772

На  основании  постановления  Правительства  Сахалинской  области  от
28.10.2016  № 553  «О  предоставлении  молодым  семьям  социальных  выплат  на
приобретение  жилого  помещения  или  создание  объекта  индивидуального
жилищного строительства»,  постановления Правительства  Сахалинской области
от 06.08.2013 № 428 «Об утверждении Государственной программы Сахалинской
области «Обеспечение населения Сахалинской области качественным жильем на
2014 – 2020 годы», постановления администрации муниципального образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  30.07.2014  №  503  «Об  утверждении
муниципальной  программы  «Обеспечение  населения  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» качественным жильем на 2015–2020
годы» (в редакции от 05.03.2015 № 165, от 08.04.2015 № 246, от 26.05.2015 № 348,
от 14.10.2015 № 707, от 08.12.2015 № 825, от 10.03.2016 № 503, от 28.04.2016 №
343, от 06.05.2016 № 362, от 15.08.2016 № 630, 15.08.2016 № 634), руководствуясь
ст.  36  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 10.11.2015 № 772 «Об утверждении Порядка
оказания  государственной  поддержки  семьям-участникам  мероприятий
муниципальной  программы  «Обеспечение  населения  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» качественным жильем на 2015-2020
годы» следующие изменения:

1.1 подпункт а. пункта 1.2. раздела 1 дополнить словами: «(то есть не достиг
36 лет)».

2

1.2 пункт 4.1.6. раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.1.6.  Орган  местного  самоуправления  письменно  информирует  молодую

семью о принятом решении в пятидневный срок».
1.3 в пункте 5.3 раздела 5 слова «не более девяти месяцев» заменить словами

«не более семи месяцев».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра  –  начальника  Управления  социальной  политики  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» Ким Фа Суни.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ